令和５年１月１３日

保護者 様

                           与謝野町立岩滝小学校

                             校長 宮﨑 竜也

授業参観（心と体の学習）のご案内

 寒冷の候、皆様には、日頃より学校教育に対しましてご理解ご協力をいただきありがとうございま

す。

 さて、１月の授業参観を下記のように行いますので、ご案内いたします。

                       記

１ 日時    令和５年１月２０日（金） ２時間目（ ９時４０分～１０時２５分）

                     １、３、５年

                     ３時間目（１０時４５分～１１時３０分）

＊ おひさま学級については、各学年で行います。

  ２ 場所    各教室

３  内容    「心と体の学習」にかかわるものとなります。

 ４ 保護者の皆様へのお願い ～新型コロナ感染拡大防止のために～

５ その他

ア 駐車につきましては、学校下駐車場・グラウンドをご利用ください。

  イ スリッパをご準備ください。

  ウ 校内書初展を１／１８～２０まで、体育館にて開催いたします。（20日は15:00まで）

    合わせてご覧ください。

＊ 新型コロナ感染拡大の状況によっては、中止する場合もあります。その時は、さくら連絡網

にてお知らせします。

①密集を避けるため、１家庭１名以内でお願いします。

②健康チェック・検温をしてからご来校ください。（体調の悪い場合はご遠慮ください。）

③飛沫防止のため、マスクを着用し、会話はお控えください。

④来校時、手洗い・手指消毒にご協力ください。

⑤教室内で参観されるときは、テープのラインを目印に、人との距離を保ってください。

⑥参観者把握のため、参観者一覧にチェックと体温のご記入をお願いします。

（各教室前廊下に名簿を置いておきます。）